
ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV ČBA č. 15/2023 konaného dne 31. 10. 2023
v sídle ČBA, Zátopkova 100/2, Praha – Břevnov.

Přítomni: M. Šimák, F. Tomšů
Online: P. Fejt, R. Kraj, D. Mouka
Jednání zahájil a vedl: prezident ČBA Marek Šimák
Zápis provedla: J. Nováková

Program jednání
1. Zahájení, kontrola zápisu
2. Příprava VH
3. Ekonomika
4. Zpráva TR
5. Zpráva STK
6. Různé

Ad 1.
Marek Šimák zahájil 15. výkonný výbor ČBA, kontrola zápisu provedena.

Ad 2.
Výkonný výbor neobdržel žádné připomínky k zaslaným úpravám stanov ČBA, stanovy budou v této
podobě předloženy ke schválení na VH 5. 11. 2023.
K 31. 10. 2023 budou z členské základny ČBA vymazány oddíly, které vystoupily z ČBA do tohoto
data a od 1. 11. 2023 nejsou členy ČBA a nebudou se účastnit valné hromady.

Ad 3.
FOSFA, Hayashi - připravit dodatek ke smlouvě k ukončení RBC ligy.
MT Záhřeb - účast kadetů a školní mládeže, účast rozhodčího ČBA – velmi úspěšný turnaj pro
boxery ČBA, náklady budou proplaceny všem závodníkům v plné výši.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

V letošním roce se neuskuteční Memoriál Julia Tormy.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Turnaj Olympijské naděje v Ústí nad Labem – schváleno proplacení účasti reprezentace kadetů
a školní mládeže ČBA + úhrada rozhodčích – celková částka ČBA určená pro tento turnaj max.
120.000 Kč.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Požadavek na mimořádný doplatek 117.000 Kč za uspořádaný MT Velká cena Ústí nad Labem
v květnu 2023 nebyl odsouhlasen, VV odsouhlasil podporu turnaje doplatkem ve výši 83.632 Kč.

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz


ČESKÁ BOXERSKÁ ASOCIACE
CZECH BOXING ASSOCIATION
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

Pořadatel Svatopluk Žáček bude pozván na další výkonný výbor k projednání organizace turnaje
Velká cena Ústí nad Labem 2024.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Turnaj U22 bude bez účasti reprezentantů ČBA.
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Výkonný výbor projednal výši odměn za přípravu a organizaci ELB a za činnost manažera
reprezentace.

Ad 4.
Zpráva z trenérské rady – informace z MT v Záhřebu – výsledky i organizace turnaje na dobré
úrovni, reprezentace ČBA byla velmi úspěšná.
Pavel Fejt informoval o situaci v OLYMP CS MV.
Turnaj ve finském Tampere bude bez účasti reprezentantů ČBA (zranění).

Ad 5.
František Tomšů informoval o půběhu NLB a Extraligy, 2. kolo Extraligy ČBA se uskuteční 4. 11.
a 11. 11. 2023 v Praze a v České Lípě.

MČR 2024 se uskuteční v těchto termínech a místech:
Školní mládež / 23. – 25. 2. / Mikulov
Kadeti / 15. – 17. 3. / Vrbno pod Pradědem
Junioři / 4. – 7. 4. / Česká Lípa
Muži, ženy / 17. – 19. 10. / Mělník

Ad 6.
Přehled dalších oddílů, které k 31. 10. 2023 vystoupily z ČBA:
Box club Viking, z.s., Spolek BOX CLUB LYNX, CAA Fight & Fitness, z.s.

Marek Šimák informoval o situaci k dotaci na tři devítimístné vozy pro ČBA.

VV schválil přijetí pobočného spolku JIHOMORAVSKÁ OBLAST BOXU ČESKÉ BOXERSKÉ
ASOCIACE, pobočný spolek, IČO: 19846304
Odhlasováno VV – pro 5/ proti 0/ zdržel se 0

Jednání VV ČBA bylo ukončeno v 13.30 hodin.
Další jednání VV ČBA bude dne 21. 11. 2023 v 10.30 hodin v sídle ČBA,
Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov.

Mgr. Marek Šimák
prezident ČBA

www.czechboxing.cz, tel. +420 734 133 331, e-mail: box@cuscz.cz, IČO: 49278045, č.ú: 154927730/0600

http://www.czechboxing.cz
mailto:box@cuscz.cz

